

SPI - Bayern I K/S

c/o SPI - Administration ApS, Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 32 55 59 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Carsten B. Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPI - Bayern I K/S
c/o SPI - Administration ApS
Lille Torv 6, 1. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 55 59 69
Stiftet: 20. oktober 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Flemming Elhøj
Torben Søndergaard
Carsten Bruun Madsen

Direktion

Carsten Bruun Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er 100% ejerskab af SPI - Bayern I ApS & Co. KG, hvis aktivitet består i produktion af strøm til elselskaber fra et solcelleanlæg beliggende i Aldersbach, Bayern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.901 mod -20.938 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.111.628 mod 1.026.514 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-17.901	-20.938
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.139.541	1.055.439
Andre finansielle indtægter	23	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.035</u>	<u>-7.987</u>
Årets resultat	<u>1.111.628</u>	<u>1.026.514</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	882.000	606.724
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.674	366.749
Overføres til overført resultat	0	53.041
Disponeret fra overført resultat	<u>-138.046</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.111.628</u>	<u>1.026.514</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.373.843</u>	<u>8.006.169</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.373.843</u>	<u>8.006.169</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.373.843</u>	<u>8.006.169</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>737.654</u>	<u>884.837</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>737.654</u>	<u>884.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.639</u>	<u>17.679</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>767.293</u>	<u>902.516</u>
	Aktiver i alt	<u>9.141.136</u>	<u>8.908.685</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.453.666	6.453.666
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.266.893	1.899.219
Overført resultat	309.858	447.904
Egenkapital i alt	<u>9.030.417</u>	<u>8.800.789</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	24.910
Anden gæld	89.719	82.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.719</u>	<u>107.896</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.719</u>	<u>107.896</u>
Passiver i alt	<u>9.141.136</u>	<u>8.908.685</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	6.453.666	1.532.470	394.863	8.380.999
Resultatandel	0	366.749	53.041	419.790
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	606.724	606.724
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-606.724	-606.724
Egenkapital 1. januar 2020	<u>6.453.666</u>	<u>1.899.219</u>	<u>447.904</u>	<u>8.800.789</u>
Resultatandel	0	367.674	-138.046	229.628
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	882.000	882.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-882.000	-882.000
	<u>6.453.666</u>	<u>2.266.893</u>	<u>309.858</u>	<u>9.030.417</u>

Stamkapitalen udgør kr. 10.000.000 fordelt på 1.000 andele af kr. 10.000,00

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	6.106.950	6.106.950
Kostpris ultimo	<u>6.106.950</u>	<u>6.106.950</u>
Opskrivninger primo	2.344.143	1.933.629
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.183.307	1.099.205
Udbytte	<u>-771.867</u>	<u>-688.691</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.755.583</u>	<u>2.344.143</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-444.924	-401.158
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-43.766</u>	<u>-43.766</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-488.690</u>	<u>-444.924</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.373.843</u>	<u>8.006.169</u>

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ved afhændelse af kapitalandelene i datterselskabet, modtager komplementarselskabet 10% af nettoprovenuet.

Selskabet har indgået administrationsaftale, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse er ca. t.kr. 113. Ydelserne skal afholdes af datterselskabet.